- § 7 niniejszej uchwały („Program nabywania Akcji własnych w celu umorzenia”). 

§ 2. 
Warunki nabywania Akcji 

Nabywanie Akcji w ramach Programu nabywania Akcji własnych w celu umorzenia odbywać 
się będzie na poniższych zasadach: 

1. Spółka może nabyć nie więcej niż 5.376.384 (słownie: pięć milionów trzysta 
siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery) Akcji, stanowiących w dacie 
podjęcia niniejszej uchwały łącznie nie więcej niż 20% kapitału zakładowego Spółki,  
z zastrzeżeniem, że zgodnie z Art. 362 §2 pkt 2 KSH, łączna wartość nominalna nabytych 
akcji nie może przekroczyć 20% kapitału zakładowego spółki, uwzględniając w tym

[...]

umorzenia i przeznaczonego na zapłatę ceny za Akcje nabyte przez Spółkę  
w ramach Programu nabywania Akcji własnych w celu umorzenia i pokrycie kosztów ich 
nabycia. Na potrzeby zasilenia kapitału rezerwowego, o którym mowa w zdaniu 
poprzedzającym, przenosi się kwotę 121.500.000 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden milionów 
pięćset tysięcy złotych) z kapitału zapasowego Spółki (ze środków tego kapitału pochodzących z 
zysku, które mogą być przeznaczone na wypłatę dywidendy) na kapitał rezerwowy utworzony na 
potrzeby realizacji Programu nabywania Akcji własnych w celu umorzenia. Tym samym